TRECHO ENTRE A RUA WALTER
BRASILEIRO À CE-423

1,000 Serviço 411.661,82 411.661,82

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 411.661,82 (quatrocentos e onze mil, seiscentos e sessenta e um reais e oitenta e
dois centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Considerando o regime adotado para o presente objeto, a Administração objetiva a
contratação por empreitada a preço certo, permitindo assim a correta mensuração de